1

平成 27 年 9 月 30 日

各 位
会 社 名 株 式会社ク レディセ ゾン

 代 表 者 名 代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

          問 合 せ 先 広 報 室 長 田 村 麻 由 美

   （ T E L ． 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

取締役および幹部人事について

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役および幹部人事について決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱業務の変更（10月 1日付）

氏名 役職名
新担当分野

（下線付きは変更分野）

山 本   寛 常 務 取 締 役

ファイナンス事業部 管掌（兼）法人営業部

ビジネス決済推進部、みずほ提携推進部、

カードファイナンス部 担当

２． 部門長人事（10月 1日付）

氏名 新 旧

藤 波  崇

ビジネス決済推進部長

（兼）営業企画部 営業戦略グループ

担当部長

ビジネス決済推進部 課長

（兼）営業企画部 営業戦略グループ

課長

以上